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Generelt 
Venneforeningen har hatt en jevn aktivitet i 2025. 
Som alltid stiller representanter fra venneforeningen opp på torsdager og andre 
konsertdager for å dele ut program og flyers. 
Venneforeningen bidro også i år med praktisk hjelp på TSO’s 8.mars-konsert som 
ble arrangert den 23.mars regi av Ruth Potter og Sarah Warner Vik og 
musikerkollegaer. Denne gangen satt publikum på scenen sammen med musikerne. 
 
Kammerkonsertene i Rådhussalen på biblioteket er like populære både for 
musikerne og publikum. Det ble avholdt totalt 8 konsert fordelt på vår og 
høstsesongen. Totalt har 800 publikummere tatt turen på disse søndagene! 
 
20. november arrangerte venneforeningen vennetreff hvor ca.100 musikere og 
venneforeningens medlemmer kunne møtes. Der fikk også møte orkesterets nye 
kunstneriske leder Adam Hickox. Ca. 15 medlemmer fra venneforeningen var 
tilstede. Det ble som vanlig en meget vellykket kveld. Vi takker Linda for all mulig 
hjelp. 
Etter innspill fra årsmøte for et par år siden fikk vi i gang orkesterprøver for 
medlemmene. Dette har blitt en suksess med godt oppmøte. I 2025 ble det også 
mulighet for å delta på orkesterprøver. Det ble tilsammen 7 prøver fordelt på vår- og 



høstsemesteret hvor ca 52 medlemmer har deltatt. Vi takker Mari Valset, Bodil 
Selfjord og Joar Fornes for at de tar ansvar dette.  
  
Medlemsstatus pr 31.12.2025 
Venneforeningen har 240 betalende medlemmer. En liten økning fra 2025. 
  
Vi har fremdeles vår Facebook-side og hjemmeside. Kjersti Østerås fra TSO-
administrasjonen og Kristin Wulff fra styret har «frisket opp» hjemmesiden vår med 
blant annet nye bilder. 
 
Møter 
Styret har avholdt 4 styremøter i denne perioden. 
Styreleder har deltatt i 2 møter i stiftelsen «Konserthusets venner». 
  
Økonomi 
Viser til vedlagt revidert regnskap for 2025. Utgiftene er for It-tjenester via e-post-
tjenester, medlemsregister og regnskap via Styreweb og en del går til bank og 
kortgebyr. Vi er nesten på budsjett når det gjelder medlemskontingent.      
Vi har i 2025 også overført kr 50 000 TSO for lønn til musikerne som deltar på 
kammerkonsert. Vi har pr 31.12.2025 et overskudd på ca kr. 1000,-. 
I 2025 ble også vennetreffet noe billigere enn tidligere, da vi brukte samme 
leverandør for maten som sist og vi traff bedre med antallet. 
Som dere vil se av budsjettet har styret også i år valgt å utbetale kr 50.000 til TSO 
for kammerkonsertene i 2026. 
 
Styrets forslag til valgkomite 
Ingrid B. Sundet, leder 
Joar Fornes 
Anne Lise Skaare- Botner 
Håkon Dyrkorn (vara) 
  
Styret i TSO-venneforening vil takke for det gode samarbeidet med TSO- 
administrasjonen og i særdeleshet Terje S. Samdal som tar seg av regnskapet vårt 
og Therese Stavø-Gunhildsøien, som alltid svarer på spørsmål og henvendelser fra 
oss i styret og alle i venneforeningen. Vi retter også en takk til Linda Sølvberg som 
alltid er behjelpelig og gjør en fantastisk jobb i forkant og under arrangementet i 
forbindelse med vennetreffet. 
 
For Venneforeningens styret 
Marit Follan 
Leder 
 
 


